
決勝 6月7日 15:35

大会記録              11.62

風速 +1.9

 1 小川　博正 広島     12.03 
ｵｶﾞﾜ ﾋﾛﾏｻ 府中町立府中中

 2 明見　章成 広島     12.42 
ﾐｮｳｹﾝ ｱｷﾅﾘ 中国トラック交

 3 槇元　秀樹 広島     13.82 
ﾏｷﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ 三菱重工広島

決勝 6月7日 17:25

大会記録            9,06.19

 1 長谷川　和彦 広島   9,24.01 ラップタイム
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽﾞﾋｺ 三菱レイヨン大

 2 尾銭　親 広島   9,49.83 
ｵｾﾞﾆ ｼﾝ 三菱重工広島

 3 鍋島　孝 広島   9,55.68 
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾀｶｼ 広島市役所

 4 出口　浩己 広島  10,21.38 
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾋﾛﾐ 広島市役所

 5 吉本　一馬 広島  10,35.12 
ﾖｼﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 三菱重工三原

 6 上岡　利伸 広島  10,35.78 
ｳｴｵｶ ﾄｼﾉﾌﾞ 広島市役所

 7 平岡　康信 広島  10,41.76 
ﾋﾗｵｶ ﾔｽﾉﾌﾞ 広島市役所
山田　英樹 広島
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 三菱重工広島

2800ｍ 1 59 8,48.4

2000ｍ 1 59 6,16.2
2400ｍ 1 59 7,32.9

1200ｍ 1 59 3,43.0
1600ｍ 1 59 4,58.7

800ｍ 1 59 2,28.6
1000ｍ 1 59 3,06.1

距離 ナンバー 時間
400ｍ 1 59 1,17.1

7    46

2    54
欠場

3    56

8    44

5    47

6    45

1    59

4    50

男　３５歳以上

３５歳以上３０００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

男　３５歳以上

３５歳以上１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4    51

5    61

6    60



決勝 6月7日 15:05

広島県記録            10.07
中四学生記録          10.24
大会記録              10.74

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 -0.3

 1 清水　宅麻 広島     11.08  1 林　雅人 愛知     10.87 
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾏ 福山平成大学 ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ 広島大学

 2 河野　有輝 広島     11.16  2 久保　健太 広島     11.08 
ｺｳﾉ ﾕｳｷ 広島修道大学 ｸﾎﾞ ｹﾝﾀ 福山平成大学

 3 中野　拳 愛媛     11.25  3 松山　祥 広島     11.36 
ﾅｶﾉ ｹﾝ 広島修道大学 ﾏﾂﾔﾏ ｼｮｳ 広島大学

 4 近藤　将唯 岡山     11.47  4 能美　和明 広島     11.44 
ｺｳﾄﾞｳ ｼｮｳｲ 福山平成大学 ﾉｳﾐ ｶｽﾞｱｷ 広島修道大学
中山　太郎 佐賀  5 島　大侃 広島     11.48 
ﾅｶﾔﾏ ﾀﾛｳ 広島大学 ｼﾏ ﾀｲｶﾝ 広島経済大学
浅野　慎之佑 岡山  6 森野　勇輝 広島     11.52 
ｱｻﾉ ｼﾝﾉｽｹ 広島経済大学 ﾓﾘﾉ ﾕｳｷ 福山平成大学
磯野　潤平 広島 門脇　和人 広島
ｲｿﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広島経済大学 ｶﾄﾞﾜｷ ｶｽﾞﾄ 広島経済大学

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +1.3

 1 藤原　駿也 岡山     11.15  1 下瀬　裕 山口     11.44 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭﾝﾔ 広島経済大学 ｼﾓｾ ﾕｳ 広島経済大学

 2 住田　和人 広島     11.32  2 額田　直弥 広島     11.49 
ｽﾐﾀﾞ ｶｽﾞﾄ ダイテック ﾇｶﾀ ﾅｵﾔ 福山平成大学

 3 磯村　智将 広島     11.38  3 伊藤　巧磨 広島     11.63 
ｲｿﾑﾗ ﾄﾓﾕｷ 広島市立大学 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 福山平成大学

 4 猪熊　亮太 香川     11.65  4 齋藤　良平 岡山     11.75 
ｲｸﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 広島修道大学 ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ 広島工業大学

 5 久保田　一翔 広島     12.00  5 野本　純平 広島     11.78 
ｸﾎﾞﾀ ｶｽﾞﾊ 広島修道大学 ﾉﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 福山平成大学
吉田　健作 島根 久保　尚輝 広島
ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｻｸ 広島大学 ｸﾎﾞ ﾅｵｷ 広島経済大学
国吉　環 岡山 永戸　大祐 広島
ｸﾆﾖｼ ﾀﾏｷ 福山平成大学 ﾅｶﾞﾄ ﾀﾞｲｽｹ ＪＦＥスチール

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速  0.0

 1 林　憲治 福岡     11.43  1 米村　健志 広島     11.68 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾞ 広島大学 ﾖﾈﾑﾗ ﾀｹｼ 広島経済大学

 2 沖　幸彦 広島     11.51  2 牟田　崇晃 広島     12.02 
ｵｷ ﾕｷﾋｺ 広島経済大学 ﾑﾀ ﾀｶｱｷ 広島大学

 3 薙野　智弥 広島     11.61  3 三浦　太一 広島     12.18 
ﾅｷﾞﾉ ﾄﾓﾔ 呉工業高等専門 ﾐｳﾗ ﾀｲﾁ 広島工業大学

 4 古田　優希 広島     11.89  4 小勝負　功希 広島     12.26 
ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ 呉工業高等専門 ｺｼｮｳﾌﾞ ｺｳｷ 広島工業大学

 5 幸田　和也 広島     11.93 蜷川　祥太 広島
ｺｳﾀ ｶｽﾞﾔ 福山平成大学 ﾐﾅｶﾜ ｼｮｳﾀ 三菱重工広島

 6 節家　淳 広島     11.97 尾留川　智一 広島
ｾﾂｲｴ ｱﾂｼ 広島市立大学 ﾋﾞﾙｶﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 広島修道大学
佐々木　裕大 島根 高田　修 広島
ｻｻｷ ﾕｳﾀﾞｲ 福山大学 ﾀｶﾀ ｵｻﾑ 広島経済大学
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   1 林　雅人 愛知 広島大学     10.87 (-0.3)   2   1
   2 清水　宅麻 広島 福山平成大学     11.08 (+0.9)   1   1
   2 久保　健太 広島 福山平成大学     11.08 (-0.3)   2   2
   4 藤原　駿也 岡山 広島経済大学     11.15 (+0.8)   3   1
   5 河野　有輝 広島 広島修道大学     11.16 (+0.9)   1   2
   6 中野　拳 愛媛 広島修道大学     11.25 (+0.9)   1   3
   7 住田　和人 広島 ダイテック     11.32 (+0.8)   3   2
   8 松山　祥 広島 広島大学     11.36 (-0.3)   2   3
   9 磯村　智将 広島 広島市立大学     11.38 (+0.8)   3   3
  10 林　憲治 福岡 広島大学     11.43 (+0.9)   5   1
  11 下瀬　裕 山口 広島経済大学     11.44 (+1.3)   4   1
  11 能美　和明 広島 広島修道大学     11.44 (-0.3)   2   4
  13 近藤　将唯 岡山 福山平成大学     11.47 (+0.9)   1   4
  14 島　大侃 広島 広島経済大学     11.48 (-0.3)   2   5
  15 額田　直弥 広島 福山平成大学     11.49 (+1.3)   4   2
  16 沖　幸彦 広島 広島経済大学     11.51 (+0.9)   5   2
  17 森野　勇輝 広島 福山平成大学     11.52 (-0.3)   2   6
  18 薙野　智弥 広島 呉工業高等専門     11.61 (+0.9)   5   3
  19 伊藤　巧磨 広島 福山平成大学     11.63 (+1.3)   4   3
  20 猪熊　亮太 香川 広島修道大学     11.65 (+0.8)   3   4
  21 米村　健志 広島 広島経済大学     11.68 (0.0)   6   1
  22 齋藤　良平 岡山 広島工業大学     11.75 (+1.3)   4   4
  23 野本　純平 広島 福山平成大学     11.78 (+1.3)   4   5
  24 古田　優希 広島 呉工業高等専門     11.89 (+0.9)   5   4
  25 幸田　和也 広島 福山平成大学     11.93 (+0.9)   5   5
  26 節家　淳 広島 広島市立大学     11.97 (+0.9)   5   6
  27 久保田　一翔 広島 広島修道大学     12.00 (+0.8)   3   5
  28 牟田　崇晃 広島 広島大学     12.02 (0.0)   6   2
  29 三浦　太一 広島 広島工業大学     12.18 (0.0)   6   3
  30 小勝負　功希 広島 広島工業大学     12.26 (0.0)   6   4
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決勝 6月7日 16:35

広島県記録            20.41
中四学生記録          20.59
大会記録              21.51

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速 +1.3

 1 清水　宅麻 広島     22.24  1 石井　章大 広島     22.31 
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾏ 福山平成大学 ｲｼｲ ｼｮｳﾀ 広島市立大学

 2 谷口　真士 鳥取     22.54  2 澤田　翔太 広島     22.47 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻｼ 広島経済大学 ｻﾜﾀﾞ ｼｮｳﾀ 広島経済大学

 3 開内　俊梧 広島     22.91  3 長浦　和広 広島     22.49 
ﾋﾗｷｳﾁ ｼｭﾝｺﾞ 広島経済大学 ﾅｶﾞｳﾗ ｶｽﾞﾋﾛ ＪＦＥスチール
門脇　和人 広島  4 久保　健太 広島     22.63 
ｶﾄﾞﾜｷ ｶｽﾞﾄ 広島経済大学 ｸﾎﾞ ｹﾝﾀ 福山平成大学
小泉　貴裕 広島  5 島　大侃 広島     23.01 
ｺｲｽﾞﾐ ﾀｶﾋﾛ 広島経済大学 ｼﾏ ﾀｲｶﾝ 広島経済大学
浅野　慎之佑 岡山  6 上田　貢 広島     23.02 
ｱｻﾉ ｼﾝﾉｽｹ 広島経済大学 ｳｴﾀﾞ ﾐﾂｸﾞ 広島大学
中山　太郎 佐賀 吉田　健作 島根
ﾅｶﾔﾏ ﾀﾛｳ 広島大学 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｻｸ 広島大学

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +1.0

 1 竹原　悠大 広島     22.81  1 甲斐　祐弥 愛媛     22.48 
ﾀｹﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 広島大学 ｶｲ ﾕｳﾔ 広島経済大学

 2 沖　幸彦 広島     23.00  2 永田　雅英 香川     23.51 
ｵｷ ﾕｷﾋｺ 広島経済大学 ﾅｶﾞﾀ ﾏｻﾋﾃﾞ 広島経済大学

 3 下瀬　裕 山口     23.44  3 八山　亮太 広島     23.57 
ｼﾓｾ ﾕｳ 広島経済大学 ﾊﾁﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 呉工業高等専門

 4 薙野　智弥 広島     23.52  4 古田　優希 広島     23.77 
ﾅｷﾞﾉ ﾄﾓﾔ 呉工業高等専門 ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ 呉工業高等専門
蜷川　祥太 広島  5 野本　純平 広島     24.25 
ﾐﾅｶﾜ ｼｮｳﾀ 三菱重工広島 ﾉﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 福山平成大学
磯村　智将 広島 竹内　蒼 広島
ｲｿﾑﾗ ﾄﾓﾕｷ 広島市立大学 ﾀｹｳﾁ ｿｳ 広島修道大学
渡辺　洸 岡山 林　憲治 福岡
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｶﾙ 広島経済大学 ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾞ 広島大学

[ 5組] 風速 +1.3

 1 富永　隆太 広島     23.58 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾀ 広島市立大学

 2 節家　淳 広島     24.30 
ｾﾂｲｴ ｱﾂｼ 広島市立大学

 3 牟田　崇晃 広島     24.47 
ﾑﾀ ﾀｶｱｷ 広島大学

 4 尾銭　親 広島     25.49 
ｵｾﾞﾆ ｼﾝ 三菱重工広島

 5 幕内　昌宏 広島     35.47 
ﾏｸｳﾁ ﾏｻﾋﾛ ＩＧＬ学園福祉
伊崎　悠 広島
ｲｻﾞｷ ﾕｳ 広島大学
幸田　和也 広島
ｺｳﾀ ｶｽﾞﾔ 福山平成大学
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   1 清水　宅麻 広島 福山平成大学     22.24 (+1.6)   1   1
   2 石井　章大 広島 広島市立大学     22.31 (+1.3)   2   1
   3 澤田　翔太 広島 広島経済大学     22.47 (+1.3)   2   2
   4 甲斐　祐弥 愛媛 広島経済大学     22.48 (+1.0)   4   1
   5 長浦　和広 広島 ＪＦＥスチール     22.49 (+1.3)   2   3
   6 谷口　真士 鳥取 広島経済大学     22.54 (+1.6)   1   2
   7 久保　健太 広島 福山平成大学     22.63 (+1.3)   2   4
   8 竹原　悠大 広島 広島大学     22.81 (+1.6)   3   1
   9 開内　俊梧 広島 広島経済大学     22.91 (+1.6)   1   3
  10 沖　幸彦 広島 広島経済大学     23.00 (+1.6)   3   2
  11 島　大侃 広島 広島経済大学     23.01 (+1.3)   2   5
  12 上田　貢 広島 広島大学     23.02 (+1.3)   2   6
  13 下瀬　裕 山口 広島経済大学     23.44 (+1.6)   3   3
  14 永田　雅英 香川 広島経済大学     23.51 (+1.0)   4   2
  15 薙野　智弥 広島 呉工業高等専門     23.52 (+1.6)   3   4
  16 八山　亮太 広島 呉工業高等専門     23.57 (+1.0)   4   3
  17 富永　隆太 広島 広島市立大学     23.58 (+1.3)   5   1
  18 古田　優希 広島 呉工業高等専門     23.77 (+1.0)   4   4
  19 野本　純平 広島 福山平成大学     24.25 (+1.0)   4   5
  20 節家　淳 広島 広島市立大学     24.30 (+1.3)   5   2
  21 牟田　崇晃 広島 広島大学     24.47 (+1.3)   5   3
  22 尾銭　親 広島 三菱重工広島     25.49 (+1.3)   5   4
  23 幕内　昌宏 広島 ＩＧＬ学園福祉     35.47 (+1.3)   5   5
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決勝 6月7日 14:15

広島県記録            45.84
中四学生記録          47.07
大会記録              48.45

[ 1組] [ 2組]

 1 林　雅人 愛知     48.02  1 長浦　和広 広島     50.24 
ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ 広島大学 ﾅｶﾞｳﾗ ｶｽﾞﾋﾛ ＪＦＥスチール

 2 足立　達也 広島     48.65  2 谷口　真士 鳥取     51.10 
ｱﾀﾞﾁ ﾀﾂﾔ 広島大学 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻｼ 広島経済大学

 3 岡本　朝日 広島     49.05  3 富永　隆太 広島     52.12 
ｵｶﾓﾄ ｱｻﾋ 広島経済大学 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾀ 広島市立大学

 4 澤田　翔太 広島     49.51  4 今城　裕匡 広島     52.81 
ｻﾜﾀﾞ ｼｮｳﾀ 広島経済大学 ｲﾏｼﾞｮｳ ﾋﾛﾏｻ 広島大学

 5 西山　浩也 広島     50.22  5 浦岡　将 長崎     53.05 
ﾆｼﾔﾏ ﾋﾛﾔ 広島経済大学 ｳﾗｵｶ ﾏｻﾙ 広島大学

 6 坂井　駿介 広島     50.49  6 槇元　秀樹 広島   1,02.44 
ｻｶｲ ｼｭﾝｽｹ 広島大学 ﾏｷﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ 三菱重工広島

 7 石井　章大 広島     51.17 藤田　光貴 岡山
ｲｼｲ ｼｮｳﾀ 広島市立大学 ﾌｼﾞﾀ ｺｳｷ 福山平成大学

 8 八木　壮平 兵庫     51.95 安野　雄人 広島
ﾔｷﾞ ｿｳﾍｲ 広島大学 ﾔｽﾉ ﾀｹﾄ 福山平成大学

[ 3組]

 1 永田　雅英 香川     52.34 
ﾅｶﾞﾀ ﾏｻﾋﾃﾞ 広島経済大学

 2 竹本　宏朗 広島     53.43 
ﾀｹﾓﾄ ﾋﾛｱｷ 広島工業大学

 3 本荘　拓人 岡山     53.60 
ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾀｸﾄ 広島大学

 4 北村　郁海 広島     53.92 
ｷﾀﾑﾗ ｲｸﾐ 広島大学

 5 松浦　大樹 広島     54.72 
ﾏﾂｳﾗ ﾀﾞｲｷ 広島大学

 6 阿部　恭和 広島     55.81 
ｱﾍﾞ ﾔｽｶｽﾞ 広島大学

 7 森口　大毅 広島     55.99 
ﾓﾘｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学

 8 幕内　昌宏 広島   1,21.10 
ﾏｸｳﾁ ﾏｻﾋﾛ ＩＧＬ学園福祉

   1 林　雅人 愛知 広島大学       48.02 大会新   1   1
   2 足立　達也 広島 広島大学       48.65   1   2
   3 岡本　朝日 広島 広島経済大学       49.05   1   3
   4 澤田　翔太 広島 広島経済大学       49.51   1   4
   5 西山　浩也 広島 広島経済大学       50.22   1   5
   6 長浦　和広 広島 ＪＦＥスチール       50.24   2   1
   7 坂井　駿介 広島 広島大学       50.49   1   6
   8 谷口　真士 鳥取 広島経済大学       51.10   2   2
   9 石井　章大 広島 広島市立大学       51.17   1   7
  10 八木　壮平 兵庫 広島大学       51.95   1   8
  11 富永　隆太 広島 広島市立大学       52.12   2   3
  12 永田　雅英 香川 広島経済大学       52.34   3   1
  13 今城　裕匡 広島 広島大学       52.81   2   4
  14 浦岡　将 長崎 広島大学       53.05   2   5
  15 竹本　宏朗 広島 広島工業大学       53.43   3   2
  16 本荘　拓人 岡山 広島大学       53.60   3   3
  17 北村　郁海 広島 広島大学       53.92   3   4
  18 松浦　大樹 広島 広島大学       54.72   3   5
  19 阿部　恭和 広島 広島大学       55.81   3   6
  20 森口　大毅 広島 広島工業大学       55.99   3   7
  21 槇元　秀樹 広島 三菱重工広島     1,02.44   2   6
  22 幕内　昌宏 広島 ＩＧＬ学園福祉     1,21.10   3   8   62
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決勝 6月7日 16:20

広島県記録          1,48.11
中四学生記録        1,49.60
大会記録            1,53.73

[ 1組] [ 2組]

 1 中原　優斗 広島   1,54.05  1 尾銭　親 広島   2,04.72 
ﾅｶﾊﾗ ﾕｳﾄ 広島経済大学 ｵｾﾞﾆ ｼﾝ 三菱重工広島

 2 村田　和也 広島   2,00.87  2 杉原　聖信 島根   2,06.48 
ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾔ 福山平成大学 ｽｷﾞﾊﾗ ｷﾖﾉﾌﾞ 広島市立大学

 3 依藤　周 広島   2,02.98  3 節家　将 広島   2,06.56 
ﾖﾘﾌｼﾞ ｼｭｳ 広島国際大学 ｾﾂｲｴ ﾏｻﾙ 広島市立大学

 4 山手　滉 広島   2,07.36  4 北村　郁海 広島   2,10.27 
ﾔﾏﾃ ﾋﾛｼ 広島工業大学 ｷﾀﾑﾗ ｲｸﾐ 広島大学
真鍋　祐介 広島  5 伊達　佑希 広島   2,12.84 
ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 広島市役所 ﾀﾞﾃ ﾕｳｷ 広島市立大学
前田　耕平 広島  6 幕内　昌宏 広島   2,57.67 
ﾏｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ 広島修道大学 ﾏｸｳﾁ ﾏｻﾋﾛ ＩＧＬ学園福祉

三木　遥明 広島
ラップタイム ﾐｷ ﾊﾙｱｷ 広島修道大学

   1 中原　優斗 広島 広島経済大学     1,54.05   1   1
   2 村田　和也 広島 福山平成大学     2,00.87   1   2
   3 依藤　周 広島 広島国際大学     2,02.98   1   3
   4 尾銭　親 広島 三菱重工広島     2,04.72   2   1
   5 杉原　聖信 島根 広島市立大学     2,06.48   2   2
   6 節家　将 広島 広島市立大学     2,06.56   2   3
   7 山手　滉 広島 広島工業大学     2,07.36   1   4
   8 北村　郁海 広島 広島大学     2,10.27   2   4
   9 伊達　佑希 広島 広島市立大学     2,12.84   2   5
  10 幕内　昌宏 広島 ＩＧＬ学園福祉     2,57.67   2   6
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決勝 6月7日 19:00

広島県記録          3,40.36
中四学生記録        3,43.97
大会記録            3,50.04

[ 1組] [ 2組]

 1 沖田　諒太 広島   4,13.29  1 小山　大介 広島   4,01.89 
ｵｷﾀ ﾘｮｳﾀ 広島修道大学 ｺﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 中電工

 2 長谷川　和彦 広島   4,23.75  2 佐々木　徹也 広島   4,03.88 
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽﾞﾋｺ 三菱レイヨン大 ｻｻｷ ﾃﾂﾔ 中電工

 3 宮沢　将幸 広島   4,28.00  3 兼実　省伍 広島   4,05.89 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾕｷ 福山大学 ｶﾈｻﾞﾈ ｼｮｳｺﾞ 中国電力

 4 松原　友裕 広島   4,28.19  4 相葉　直紀 広島   4,06.41 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾄﾓﾋﾛ 広島修道大学 ｱｲﾊﾞ ﾅｵｷ 中電工

 5 川原　正大 熊本   4,28.77  5 中原　優斗 広島   4,07.18 
ｶﾜﾊﾗ ﾏｻﾋﾛ 広島大学 ﾅｶﾊﾗ ﾕｳﾄ 広島経済大学

 6 原　智裕 広島   4,30.65  6 香川　竜一 広島   4,07.66 
ﾊﾗ ﾄﾓﾋﾛ 広島市立大学 ｶｶﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁ 中電工

 7 村本　瞭真 広島   4,31.59  7 牧野　俊紀 広島   4,08.71 
ﾑﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾏ 呉工業高等専門 ﾏｷﾉ ﾄｼｷ 中電工

 8 山本　啓輔 島根   4,34.69  8 大崎　翔也 広島   4,08.72 
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｽｹ 広島経済大学 ｵｵｻｷ ｼｮｳﾔ 中電工

 9 羽田　俊明 広島   4,35.75  9 藤原　忠昌 広島   4,11.84 
ﾊﾈﾀﾞ ﾄｼｱｷ 広島修道大学 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾀﾞﾏｻ マツダ

10 清田　優仁 広島   4,39.25 10 室田　祐司 広島   4,12.34 
ｷﾖﾀ ﾕｳｼﾞﾝ 広島経済大学 ﾑﾛﾀ ﾕｳｼﾞ ＪＦＥスチール

11 節家　将 広島   4,40.20 10 竹内　一輝 広島   4,12.34 
ｾﾂｲｴ ﾏｻﾙ 広島市立大学 ﾀｹｳﾁ ｲｯｷ 中国電力

12 三輪　準也 広島   4,46.82 12 橋本　直也 広島   4,13.81 
ﾐﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 広島修道大学 ﾊｼﾓﾄ ﾅｵﾔ 中電工

13 尾崎　勇海 広島   4,47.06 13 藤田　昌也 岡山   4,14.58 
ｵｻﾞｷ ｲｻﾐ 広島修道大学 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻﾔ ＪＦＥスチール

14 坂見　努 広島   4,50.19 14 安藤　健太 広島   4,18.16 
ｻｶﾐ ﾂﾄﾑ 三菱重工広島 ｱﾝﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 広島修道大学

15 流田　涼太 広島   4,54.61 15 赤星　佑弥 山口   4,18.83 
ﾅｶﾞﾚﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 広島修道大学 ｱｶﾎｼ ﾕｳﾔ 広島経済大学

16 近廣　豊暉 広島   4,57.64 16 余谷　一樹 広島   4,20.08 
ﾁｶﾋﾛ ﾕｳｷ 呉工業高等専門 ﾖﾀﾆ ｶｽﾞｷ 広島経済大学

17 佐々岡　一興 広島   5,12.06 17 堀尾　和弥 鳥取   4,23.12 
ｻｻｵｶ ｶｽﾞｵｷ 広島工業大学 ﾎﾘｵ ｶｽﾞﾔ 広島経済大学
高橋　翔太 広島 18 富永　光 広島   4,24.20 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ 広島経済大学 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋｶﾙ マツダ
泉原　瑠真 広島 19 住田　和人 広島   4,33.97 
ｲｽﾞﾐﾊﾗ ﾘｭｳﾏ 広島経済大学 ｽﾐﾀﾞ ｶｽﾞﾄ ダイテック
森　直樹 広島 20 中本　岳 広島   4,38.82 
ﾓﾘ ﾅｵｷ 三菱重工広島 ﾅｶﾓﾄ ﾀｹﾙ 広島修道大学
岸　剛志 広島 西尾　尚貴 広島
ｷｼ ﾂﾖｼ 広島工業大学 ﾆｼｵ ﾅｵｷ 中電工

前田　耕平 広島
ﾏｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ 広島修道大学
栗原　圭太 広島
ｸﾘﾊﾗ ｹｲﾀ 中電工

ラップタイム ラップタイム
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[ 3組] [ 4組]

 1 北　魁道 広島   3,54.13  1 刀祢　健太郎 広島   3,58.24 
ｷﾀ ｶｲﾄﾞｳ 中国電力 ﾄﾈ ｹﾝﾀﾛｳ 中国電力

 2 岡本　雄大 岡山   4,00.15  2 石橋　佑一 広島   4,02.55 
ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ ＪＦＥスチール ｲｼﾊﾞｼ ﾕｳｲﾁ ＪＦＥスチール

 3 狩野　優輝 広島   4,02.24  3 松尾　修治 広島   4,06.55 
ｶﾉ ﾕｳｷ 中電工 ﾏﾂｵ ｼｭｳｼﾞ 中電工

 4 久保岡　諭司 広島   4,03.86  4 宮本　智浩 広島   4,08.04 
ｸﾎﾞｵｶ ｻﾄｼ ＪＦＥスチール ﾐﾔﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ 中電工

 5 池淵　智紀 広島   4,05.70  5 藤井　隆仁 岡山   4,11.80 
ｲｹﾌﾞﾁ ﾄﾓﾉﾘ 中国電力 ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳﾄ 広島修道大学

 6 大谷　健太 岡山   4,06.88  6 小原　延之 広島   4,12.22 
ｵｵﾀﾆ ｹﾝﾀ ＪＦＥスチール ｵﾊﾞﾗ ﾉﾌﾞﾕｷ ＪＦＥスチール

 7 千原　康大 島根   4,07.69  7 森脇　祐紀 広島   4,12.46 
ﾁﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ 広島経済大学 ﾓﾘﾜｷ ﾕｳｷ ＪＦＥスチール

 8 土久岡　陽祐 広島   4,08.18  8 藤井　貴大 山口   4,14.38 
ﾄｸｵｶ ﾖｳｽｹ ＪＦＥスチール ﾌｼﾞｲ ﾀｶﾋﾛ 広島経済大学

 9 大下　浩平 広島   4,11.65  9 酒井　大地 広島   4,16.96 
ｵｵｼﾀ ｺｳﾍｲ 広島経済大学 ｻｶｲ ﾀﾞｲﾁ 広島経済大学

10 中村　祐希 広島   4,11.87 10 光谷　雄佑 島根   4,17.21 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 福山大学 ﾐﾂﾀﾆ ﾕｳｽｹ 広島経済大学

11 藤原　舜 岡山   4,13.49 11 石川　雅之 広島   4,18.36 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭﾝ 広島経済大学 ｲｼｶﾜ ﾏｻﾕｷ 広島経済大学

12 依藤　周 広島   4,14.77 12 大沼　優 広島   4,20.24 
ﾖﾘﾌｼﾞ ｼｭｳ 広島国際大学 ｵｵﾇﾏ ﾏｻﾙ 広島経済大学

13 土居森　諒 広島   4,16.58 13 中村　亮太 広島   4,21.98 
ﾄﾞｲﾓﾘ ﾘｮｳ 広島経済大学 ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 中電工

14 兼重　史穏 山口   4,20.10 14 小谷　輝行 鳥取   4,22.47 
ｶﾈｼｹﾞ ｼｵﾝ 広島経済大学 ｺﾀﾆ ﾃﾙﾕｷ 広島経済大学

15 対馬　拓海 広島   4,22.22 15 大野　真寛 山口   4,24.97 
ﾂｼﾏ ﾀｸﾐ 広島大学 ｵｵﾉ ﾏｻﾋﾛ 福山大学

16 平井　瑠偉 鳥取   4,22.64 16 矢吹　陽平 広島   4,28.32 
ﾋﾗｲ ﾙｲ 広島経済大学 ﾔﾌﾞｷ ﾖｳﾍｲ 広島経済大学

17 川野　敦史 広島   4,36.15 17 奥畑　丈 広島   4,33.93 
ｶﾜﾉ ｱﾂｼ 広島経済大学 ｵｸﾊﾀ ｼﾞｮｳ 広島経済大学
見田　龍之介 18 渡　圭大 広島   4,40.16 
ﾐﾀ ﾘｭﾉｽｹ 広島経済大学 ﾜﾀﾘ ｹｲﾀﾞｲ 広島修道大学
ジョセフ・ギタウ 広島 アッバイネ　アイエレ広島
ｼﾞｮｾﾌ･ｷﾞﾀｳ ＪＦＥスチール ｱｯﾊﾞｲﾈ ｱｲｴﾚ マツダ
延藤　潤 広島 岡本　佳哲 山口
ﾉﾌﾞﾄｳ ｼﾞｭﾝ マツダ ｵｶﾓﾄ ﾖｼﾉﾘ 福山大学
田中　瑞穂 広島 林　和貴 広島
ﾀﾅｶ ﾐｽﾞﾎ マツダ ﾊﾔｼ ｶｽﾞｷ マツダ
住本　雅仁 広島 岩本　雄樹 広島
ｽﾐﾓﾄ ﾏｻﾋﾄ マツダ ｲﾜﾓﾄ ﾕｳｷ マツダ
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距離 ナンバー 時間
400ｍ 18     5 1,00.9
800ｍ 18     5 2,04.0
1200ｍ 18     5 3,07.9

距離 ナンバー 時間
400ｍ 16 21 1,00.7
800ｍ 2 3 2,07.1
1200ｍ 2 3 3,10.0



   1 北　魁道 広島 中国電力     3,54.13   3   1
   2 刀祢　健太郎 広島 中国電力     3,58.24   4   1
   3 岡本　雄大 岡山 ＪＦＥスチール     4,00.15   3   2
   4 小山　大介 広島 中電工     4,01.89   2   1
   5 狩野　優輝 広島 中電工     4,02.24   3   3
   6 石橋　佑一 広島 ＪＦＥスチール     4,02.55   4   2
   7 久保岡　諭司 広島 ＪＦＥスチール     4,03.86   3   4
   8 佐々木　徹也 広島 中電工     4,03.88   2   2
   9 池淵　智紀 広島 中国電力     4,05.70   3   5
  10 兼実　省伍 広島 中国電力     4,05.89   2   3
  11 相葉　直紀 広島 中電工     4,06.41   2   4
  12 松尾　修治 広島 中電工     4,06.55   4   3
  13 大谷　健太 岡山 ＪＦＥスチール     4,06.88   3   6
  14 中原　優斗 広島 広島経済大学     4,07.18   2   5
  15 香川　竜一 広島 中電工     4,07.66   2   6
  16 千原　康大 島根 広島経済大学     4,07.69   3   7
  17 宮本　智浩 広島 中電工     4,08.04   4   4
  18 土久岡　陽祐 広島 ＪＦＥスチール     4,08.18   3   8
  19 牧野　俊紀 広島 中電工     4,08.71   2   7
  20 大崎　翔也 広島 中電工     4,08.72   2   8
  21 大下　浩平 広島 広島経済大学     4,11.65   3   9
  22 藤井　隆仁 岡山 広島修道大学     4,11.80   4   5
  23 藤原　忠昌 広島 マツダ     4,11.84   2   9
  24 中村　祐希 広島 福山大学     4,11.87   3  10
  25 小原　延之 広島 ＪＦＥスチール     4,12.22   4   6
  26 室田　祐司 広島 ＪＦＥスチール     4,12.34   2  10
  26 竹内　一輝 広島 中国電力     4,12.34   2  10
  28 森脇　祐紀 広島 ＪＦＥスチール     4,12.46   4   7
  29 沖田　諒太 広島 広島修道大学     4,13.29   1   1
  30 藤原　舜 岡山 広島経済大学     4,13.49   3  11
  31 橋本　直也 広島 中電工     4,13.81   2  12
  32 藤井　貴大 山口 広島経済大学     4,14.38   4   8
  33 藤田　昌也 岡山 ＪＦＥスチール     4,14.58   2  13
  34 依藤　周 広島 広島国際大学     4,14.77   3  12
  35 土居森　諒 広島 広島経済大学     4,16.58   3  13
  36 酒井　大地 広島 広島経済大学     4,16.96   4   9
  37 光谷　雄佑 島根 広島経済大学     4,17.21   4  10
  38 安藤　健太 広島 広島修道大学     4,18.16   2  14
  39 石川　雅之 広島 広島経済大学     4,18.36   4  11
  40 赤星　佑弥 山口 広島経済大学     4,18.83   2  15
  41 余谷　一樹 広島 広島経済大学     4,20.08   2  16
  42 兼重　史穏 山口 広島経済大学     4,20.10   3  14
  43 大沼　優 広島 広島経済大学     4,20.24   4  12
  44 中村　亮太 広島 中電工     4,21.98   4  13
  45 対馬　拓海 広島 広島大学     4,22.22   3  15
  46 小谷　輝行 鳥取 広島経済大学     4,22.47   4  14
  47 平井　瑠偉 鳥取 広島経済大学     4,22.64   3  16
  48 堀尾　和弥 鳥取 広島経済大学     4,23.12   2  17
  49 長谷川　和彦 広島 三菱レイヨン大     4,23.75   1   2
  50 富永　光 広島 マツダ     4,24.20   2  18
  51 大野　真寛 山口 福山大学     4,24.97   4  15
  52 宮沢　将幸 広島 福山大学     4,28.00   1   3
  53 松原　友裕 広島 広島修道大学     4,28.19   1   4
  54 矢吹　陽平 広島 広島経済大学     4,28.32   4  16
  55 川原　正大 熊本 広島大学     4,28.77   1   5
  56 原　智裕 広島 広島市立大学     4,30.65   1   6
  57 村本　瞭真 広島 呉工業高等専門     4,31.59   1   7
  58 奥畑　丈 広島 広島経済大学     4,33.93   4  17
  59 住田　和人 広島 ダイテック     4,33.97   2  19
  60 山本　啓輔 島根 広島経済大学     4,34.69   1   8
  61 羽田　俊明 広島 広島修道大学     4,35.75   1   9
  62 川野　敦史 広島 広島経済大学     4,36.15   3  17
  63 中本　岳 広島 広島修道大学     4,38.82   2  20
  64 清田　優仁 広島 広島経済大学     4,39.25   1  10
  65 渡　圭大 広島 広島修道大学     4,40.16   4  18
  66 節家　将 広島 広島市立大学     4,40.20   1  11
  67 三輪　準也 広島 広島修道大学     4,46.82   1  12
  68 尾崎　勇海 広島 広島修道大学     4,47.06   1  13
  69 坂見　努 広島 三菱重工広島     4,50.19   1  14
  70 流田　涼太 広島 広島修道大学     4,54.61   1  15
  71 近廣　豊暉 広島 呉工業高等専門     4,57.64   1  16
  72 佐々岡　一興 広島 広島工業大学     5,12.06   1  17
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男子
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タイムレース



決勝 6月7日 17:45

広島県記録         13,29.11
中四学生記録       13,46.30
大会記録           13,51.03

[ 1組] [ 2組]

 1 千原　康大 島根  15,48.65  1 林　和貴 広島  14,43.24 
ﾁﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ 広島経済大学 ﾊﾔｼ ｶｽﾞｷ マツダ

 2 村田　浪輝 愛媛  16,12.69  2 大下　浩平 広島  14,57.81 
ﾑﾗﾀ ﾅﾐｷ 福山大学 ｵｵｼﾀ ｺｳﾍｲ 広島経済大学

 3 宮沢　将幸 広島  16,17.24  3 中村　祐希 広島  14,58.10 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾕｷ 福山大学 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 福山大学

 4 向井　将人 広島  16,19.33  4 久保岡　諭司 広島  15,05.22 
ﾑｶｲ ﾏｻﾄ 広島修道大学 ｸﾎﾞｵｶ ｻﾄｼ ＪＦＥスチール

 5 原　智裕 広島  16,28.15  5 兼重　史穏 山口  15,08.12 
ﾊﾗ ﾄﾓﾋﾛ 広島市立大学 ｶﾈｼｹﾞ ｼｵﾝ 広島経済大学

 6 大野　真寛 山口  16,29.05  6 光谷　雄佑 島根  15,11.05 
ｵｵﾉ ﾏｻﾋﾛ 福山大学 ﾐﾂﾀﾆ ﾕｳｽｹ 広島経済大学

 7 大垣　七海 広島  16,30.73  7 藤原　舜 岡山  15,15.22 
ｵｵｶﾞｷ ﾅﾅﾐ 福山平成大学 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭﾝ 広島経済大学

 8 福島　正典 山口  16,31.14  8 石川　雅之 広島  15,28.35 
ﾌｸｼﾏ ﾏｻﾉﾘ 広島大学 ｲｼｶﾜ ﾏｻﾕｷ 広島経済大学

 9 高田　茂樹 香川  16,49.75  9 余谷　一樹 広島  15,32.25 
ﾀｶﾀﾞ ｼｹﾞｷ 福山大学 ﾖﾀﾆ ｶｽﾞｷ 広島経済大学

10 村本　瞭真 広島  16,52.95 10 大沼　優 広島  15,33.04 
ﾑﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾏ 呉工業高等専門 ｵｵﾇﾏ ﾏｻﾙ 広島経済大学

11 川野　敦史 広島  16,58.81 11 藤井　貴大 山口  15,34.61 
ｶﾜﾉ ｱﾂｼ 広島経済大学 ﾌｼﾞｲ ﾀｶﾋﾛ 広島経済大学

12 花田　光司 広島  17,03.60 12 池田　昂輝 広島  15,36.50 
ﾊﾅﾀﾞ ｺｳｼﾞ 広島大学 ｲｹﾀﾞ ｺｳｷ 広島大学

13 中田　博文 広島  17,07.09 13 矢吹　陽平 広島  15,36.89 
ﾅｶﾀ ﾋﾛﾌﾐ 広島修道大学 ﾔﾌﾞｷ ﾖｳﾍｲ 広島経済大学

14 大畠　直人 広島  17,23.32 14 堀尾　和弥 鳥取  15,40.89 
ｵｵﾊﾀ ﾅｵﾄ 福山大学 ﾎﾘｵ ｶｽﾞﾔ 広島経済大学

15 清田　優仁 広島  17,32.69 15 橋口　幸貴 熊本  15,50.78 
ｷﾖﾀ ﾕｳｼﾞﾝ 広島経済大学 ﾊｼｸﾞﾁ ｺｳｷ 広島大学

16 川畑　輝起 広島  17,47.18 16 酒井　大地 広島  15,52.89 
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾃﾙｷ 広島工業大学 ｻｶｲ ﾀﾞｲﾁ 広島経済大学

17 佐野　史弥 島根  18,00.74 17 赤星　佑弥 山口  15,54.45 
ｻﾉ ﾌﾐﾔ 広島大学 ｱｶﾎｼ ﾕｳﾔ 広島経済大学

18 森本　大輔 広島  18,13.17 18 平井　瑠偉 鳥取  15,58.44 
ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 三菱レイヨン大 ﾋﾗｲ ﾙｲ 広島経済大学

19 角田　靖郎 広島  18,16.02 19 小谷　勇気 広島  15,59.27 
ｽﾐﾀﾞ ﾔｽｵ 広島修道大学 ｺﾀﾆ ﾕｳｷ 福山平成大学

20 清家　将徳 愛媛  18,18.14 20 小谷　輝行 鳥取  15,59.31 
ｾｲｹ ﾏｻﾉﾘ 福山大学 ｺﾀﾆ ﾃﾙﾕｷ 広島経済大学

21 近廣　豊暉 広島  18,25.85 21 守屋　智裕 岡山  16,03.24 
ﾁｶﾋﾛ ﾕｳｷ 呉工業高等専門 ﾓﾘﾔ ﾄﾓﾋﾛ 広島大学

22 森　直樹 広島  19,28.36 22 前田　洋伸 広島  16,03.99 
ﾓﾘ ﾅｵｷ 三菱重工広島 ﾏｴﾀﾞ ﾋﾛﾉﾌﾞ 広島市立大学
山口　滉太 佐賀 23 豊永　紘典 熊本  16,18.16 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ 広島大学 ﾄﾖﾅｶﾞ ﾋﾛﾉﾘ 広島大学
松本　直樹 広島 24 奥畑　丈 広島  16,28.40 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵｷ 呉工業高等専門 ｵｸﾊﾀ ｼﾞｮｳ 広島経済大学
池田　悠希 長崎 25 山本　啓輔 島根  16,29.89 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｷ 広島大学 ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｽｹ 広島経済大学
荒瀬　郁実 広島 26 吉田　侑生 熊本  16,44.24 
ｱﾗｾ ｲｸﾐ 広島市立大学 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｾｲ 広島大学
西尾　全哉 広島 27 岡本　佳哲 山口  17,42.82 
ﾆｼﾉ ﾏｻﾔ 三菱重工三原 ｵｶﾓﾄ ﾖｼﾉﾘ 福山大学
松井　豊隆 広島 永山　聡 広島
ﾏﾂｲ ﾄﾖﾀｶ 三菱重工三原 ﾅｶﾞﾔﾏ ｻﾄｼ 日新製鋼

見田　龍之介
ﾐﾀ ﾘｭﾉｽｹ 広島経済大学
高橋　翔太 広島
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ 広島経済大学
泉原　瑠真 広島
ｲｽﾞﾐﾊﾗ ﾘｭｳﾏ 広島経済大学
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決勝

順 No.



[ 3組]
ラップタイム

 1 岡本　雄大 岡山  14,05.66 １組
ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ ＪＦＥスチール

 2 小山　大介 広島  14,06.96 
ｺﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 中電工

 3 北　魁道 広島  14,08.08 
ｷﾀ ｶｲﾄﾞｳ 中国電力

 4 大谷　健太 岡山  14,18.36 
ｵｵﾀﾆ ｹﾝﾀ ＪＦＥスチール

 5 佐々木　徹也 広島  14,19.85 
ｻｻｷ ﾃﾂﾔ 中電工

 6 兼実　省伍 広島  14,21.23 
ｶﾈｻﾞﾈ ｼｮｳｺﾞ 中国電力

 7 土久岡　陽祐 広島  14,22.68 
ﾄｸｵｶ ﾖｳｽｹ ＪＦＥスチール

 8 松尾　修治 広島  14,23.39 
ﾏﾂｵ ｼｭｳｼﾞ 中電工

 9 池淵　智紀 広島  14,29.58 
ｲｹﾌﾞﾁ ﾄﾓﾉﾘ 中国電力 ２組

10 森脇　祐紀 広島  14,29.70 
ﾓﾘﾜｷ ﾕｳｷ ＪＦＥスチール

11 藤田　昌也 岡山  14,30.09 
ﾌｼﾞﾀ ﾏｻﾔ ＪＦＥスチール

12 狩野　優輝 広島  14,30.09 
ｶﾉ ﾕｳｷ 中電工

13 香川　竜一 広島  14,33.13 
ｶｶﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁ 中電工

14 橋本　直也 広島  14,33.22 
ﾊｼﾓﾄ ﾅｵﾔ 中電工

15 牧野　俊紀 広島  14,34.14 
ﾏｷﾉ ﾄｼｷ 中電工

16 大崎　翔也 広島  14,34.51 
ｵｵｻｷ ｼｮｳﾔ 中電工

17 田中　宏樹 広島  14,34.97 
ﾀﾅｶ ﾋﾛｷ 中国電力

18 相葉　直紀 広島  14,38.40 ３組
ｱｲﾊﾞ ﾅｵｷ 中電工

19 刀祢　健太郎 広島  14,38.52 
ﾄﾈ ｹﾝﾀﾛｳ 中国電力

20 延藤　潤 広島  14,39.79 
ﾉﾌﾞﾄｳ ｼﾞｭﾝ マツダ

21 富永　光 広島  14,40.41 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋｶﾙ マツダ

22 宮本　智浩 広島  14,41.53 
ﾐﾔﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ 中電工

23 中村　亮太 広島  14,46.58 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 中電工

24 石橋　佑一 広島  14,49.41 
ｲｼﾊﾞｼ ﾕｳｲﾁ ＪＦＥスチール

25 土居森　諒 広島  14,54.26 
ﾄﾞｲﾓﾘ ﾘｮｳ 広島経済大学

26 室田　祐司 広島  14,58.44 
ﾑﾛﾀ ﾕｳｼﾞ ＪＦＥスチール

27 竹内　一輝 広島  15,01.53 
ﾀｹｳﾁ ｲｯｷ 中国電力

28 澤田　幸治 広島  15,05.13 
ｻﾜﾀﾞ ﾕｷﾊﾙ 日新製鋼

29 小原　延之 広島  15,10.48 
ｵﾊﾞﾗ ﾉﾌﾞﾕｷ ＪＦＥスチール

30 藤原　忠昌 広島  15,19.14 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾀﾞﾏｻ マツダ

31 栗原　圭太 広島  15,23.80 
ｸﾘﾊﾗ ｹｲﾀ 中電工
住本　雅仁 広島
ｽﾐﾓﾄ ﾏｻﾋﾄ マツダ
ジョセフ・ギタウ広島
ｼﾞｮｾﾌ･ｷﾞﾀｳ ＪＦＥスチール
西尾　尚貴 広島
ﾆｼｵ ﾅｵｷ 中電工
岩本　雄樹 広島
ｲﾜﾓﾄ ﾕｳｷ マツダ
田中　瑞穂 広島
ﾀﾅｶ ﾐｽﾞﾎ マツダ
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距離 ナンバー 時間
400ｍ 28 7-1904 1,09.3
800ｍ 28 7-1904 2,20.0
1000ｍ 28 7-1904 2,55.7
1200ｍ 28 7-1904 3,30.2
1600ｍ 28 7-1904 4,41.3
2000ｍ 28 7-1904 5,54.4
2400ｍ 28 7-1904 7,10.4
2800ｍ 28 7-1904 2,28.0
3000ｍ 28 7-1904 9,08.0
3200ｍ 28 7-1904 9,48.1
3600ｍ 28 7-1904 11,09.1
4000ｍ 28 7-1904 12,31.3
4400ｍ 28 7-1904 13,52.9
4800ｍ 28 7-1904 15,14.1

距離 ナンバー 時間
400ｍ 2    11 1,07.7
800ｍ 2    11 2,18.3
1000ｍ 2    11 2,53.4
1200ｍ 2    11 3,28.3
1600ｍ 2    11 4,38.7
2000ｍ 2    11 5,49.2
2400ｍ 2    11 7,00.3
2800ｍ 2    11 8,11.1
3000ｍ 2    11 8,47.4
3200ｍ 2    11 9,23.0
3600ｍ 2    11 10,35.5
4000ｍ 2    11 11,48.7
4400ｍ 2    11 13,02.4
4800ｍ 2    11 14,11.5

距離 ナンバー 時間
400ｍ 28    33 1,06.6
800ｍ 28    33 2,12.9
1000ｍ 28    33 2,47.1
1200ｍ 28    33 3,20.6
1600ｍ 28    33 4,29.1
2000ｍ 2 6 5,37.0
2400ｍ 2 6 6,44.4
2800ｍ 2 6 7,53.4
3000ｍ 8 5 8,28.3

5 12,30.4

3200ｍ 8 5 9,01.8
3600ｍ 7 29 10,11.6

4800ｍ 1 23 13,35.8

4000ｍ 7 29 11,19.9
4400ｍ 8



   1 岡本　雄大 岡山 ＪＦＥスチール    14,05.66   3   1
   2 小山　大介 広島 中電工    14,06.96   3   2
   3 北　魁道 広島 中国電力    14,08.08   3   3
   4 大谷　健太 岡山 ＪＦＥスチール    14,18.36   3   4
   5 佐々木　徹也 広島 中電工    14,19.85   3   5
   6 兼実　省伍 広島 中国電力    14,21.23   3   6
   7 土久岡　陽祐 広島 ＪＦＥスチール    14,22.68   3   7
   8 松尾　修治 広島 中電工    14,23.39   3   8
   9 池淵　智紀 広島 中国電力    14,29.58   3   9
  10 森脇　祐紀 広島 ＪＦＥスチール    14,29.70   3  10
  11 藤田　昌也 岡山 ＪＦＥスチール    14,30.09   3  11
  11 狩野　優輝 広島 中電工    14,30.09   3  12
  13 香川　竜一 広島 中電工    14,33.13   3  13
  14 橋本　直也 広島 中電工    14,33.22   3  14
  15 牧野　俊紀 広島 中電工    14,34.14   3  15
  16 大崎　翔也 広島 中電工    14,34.51   3  16
  17 田中　宏樹 広島 中国電力    14,34.97   3  17
  18 相葉　直紀 広島 中電工    14,38.40   3  18
  19 刀祢　健太郎 広島 中国電力    14,38.52   3  19
  20 延藤　潤 広島 マツダ    14,39.79   3  20
  21 富永　光 広島 マツダ    14,40.41   3  21
  22 宮本　智浩 広島 中電工    14,41.53   3  22
  23 林　和貴 広島 マツダ    14,43.24   2   1
  24 中村　亮太 広島 中電工    14,46.58   3  23
  25 石橋　佑一 広島 ＪＦＥスチール    14,49.41   3  24
  26 土居森　諒 広島 広島経済大学    14,54.26   3  25
  27 大下　浩平 広島 広島経済大学    14,57.81   2   2
  28 中村　祐希 広島 福山大学    14,58.10   2   3
  29 室田　祐司 広島 ＪＦＥスチール    14,58.44   3  26
  30 竹内　一輝 広島 中国電力    15,01.53   3  27
  31 澤田　幸治 広島 日新製鋼    15,05.13   3  28
  32 久保岡　諭司 広島 ＪＦＥスチール    15,05.22   2   4
  33 兼重　史穏 山口 広島経済大学    15,08.12   2   5
  34 小原　延之 広島 ＪＦＥスチール    15,10.48   3  29
  35 光谷　雄佑 島根 広島経済大学    15,11.05   2   6
  36 藤原　舜 岡山 広島経済大学    15,15.22   2   7
  37 藤原　忠昌 広島 マツダ    15,19.14   3  30
  38 栗原　圭太 広島 中電工    15,23.80   3  31
  39 石川　雅之 広島 広島経済大学    15,28.35   2   8
  40 余谷　一樹 広島 広島経済大学    15,32.25   2   9
  41 大沼　優 広島 広島経済大学    15,33.04   2  10
  42 藤井　貴大 山口 広島経済大学    15,34.61   2  11
  43 池田　昂輝 広島 広島大学    15,36.50   2  12
  44 矢吹　陽平 広島 広島経済大学    15,36.89   2  13
  45 堀尾　和弥 鳥取 広島経済大学    15,40.89   2  14
  46 千原　康大 島根 広島経済大学    15,48.65   1   1
  47 橋口　幸貴 熊本 広島大学    15,50.78   2  15
  48 酒井　大地 広島 広島経済大学    15,52.89   2  16
  49 赤星　佑弥 山口 広島経済大学    15,54.45   2  17
  50 平井　瑠偉 鳥取 広島経済大学    15,58.44   2  18
  51 小谷　勇気 広島 福山平成大学    15,59.27   2  19
  52 小谷　輝行 鳥取 広島経済大学    15,59.31   2  20
  53 守屋　智裕 岡山 広島大学    16,03.24   2  21
  54 前田　洋伸 広島 広島市立大学    16,03.99   2  22
  55 村田　浪輝 愛媛 福山大学    16,12.69   1   2
  56 宮沢　将幸 広島 福山大学    16,17.24   1   3
  57 豊永　紘典 熊本 広島大学    16,18.16   2  23
  58 向井　将人 広島 広島修道大学    16,19.33   1   4
  59 原　智裕 広島 広島市立大学    16,28.15   1   5
  60 奥畑　丈 広島 広島経済大学    16,28.40   2  24
  61 大野　真寛 山口 福山大学    16,29.05   1   6
  62 山本　啓輔 島根 広島経済大学    16,29.89   2  25
  63 大垣　七海 広島 福山平成大学    16,30.73   1   7
  64 福島　正典 山口 広島大学    16,31.14   1   8
  65 吉田　侑生 熊本 広島大学    16,44.24   2  26
  66 高田　茂樹 香川 福山大学    16,49.75   1   9
  67 村本　瞭真 広島 呉工業高等専門    16,52.95   1  10
  68 川野　敦史 広島 広島経済大学    16,58.81   1  11
  69 花田　光司 広島 広島大学    17,03.60   1  12
  70 中田　博文 広島 広島修道大学    17,07.09   1  13
  71 大畠　直人 広島 福山大学    17,23.32   1  14
  72 清田　優仁 広島 広島経済大学    17,32.69   1  15
  73 岡本　佳哲 山口 福山大学    17,42.82   2  27
  74 川畑　輝起 広島 広島工業大学    17,47.18   1  16
  75 佐野　史弥 島根 広島大学    18,00.74   1  17
  76 森本　大輔 広島 三菱レイヨン大    18,13.17   1  18
  77 角田　靖郎 広島 広島修道大学    18,16.02   1  19
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  78 清家　将徳 愛媛 福山大学    18,18.14   1  20
  79 近廣　豊暉 広島 呉工業高等専門    18,25.85   1  21
  80 森　直樹 広島 三菱重工広島    19,28.36   1  22

-1782
   53
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決勝 6月7日 14:50

広島県記録            13.83
中四学生記録          14.18
大会記録              14.71

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +0.7

 1 石本　惣一郎 愛媛     14.91  1 二保　謙 愛知     16.67 
ｲｼﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ 広島経済大学 ﾆﾏﾀ ｹﾝ 広島大学

 2 曽根　大輝 広島     15.13  2 吉田　聖司 山口     17.72 
ｿﾈ ﾀﾞｲｷ 福山平成大学 ﾖｼﾀﾞ ｾｲｼﾞ 広島市立大学

 3 和田木　湧 広島     15.37  3 中村　和真 広島     18.15 
ﾜﾀﾞｷ ﾕｳ 広島経済大学 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 呉工業高等専門

 4 長岡　真希 広島     16.20 高田　修 広島
ﾅｶﾞｵｶ ﾏｻｷ 福山平成大学 ﾀｶﾀ ｵｻﾑ 広島経済大学

 5 板野　泰祥 広島     16.72 澄川　陽一 広島
ｲﾀﾉ ﾔｽﾖｼ 福山平成大学 ｽﾐｶﾜ ﾖｳｲﾁ ＪＦＥスチール

   1 石本　惣一郎 愛媛 広島経済大学     14.91 (+0.9)   1   1
   2 曽根　大輝 広島 福山平成大学     15.13 (+0.9)   1   2
   3 和田木　湧 広島 広島経済大学     15.37 (+0.9)   1   3
   4 長岡　真希 広島 福山平成大学     16.20 (+0.9)   1   4
   5 二保　謙 愛知 広島大学     16.67 (+0.7)   2   1
   6 板野　泰祥 広島 福山平成大学     16.72 (+0.9)   1   5
   7 吉田　聖司 山口 広島市立大学     17.72 (+0.7)   2   2
   8 中村　和真 広島 呉工業高等専門     18.15 (+0.7)   2   3

決勝 6月7日 15:50

広島県記録            47.89
中四学生記録          49.97
大会記録              53.56

[ 1組] [ 2組]

 1 坂井　駿介 広島     53.11  1 崎本　隆 広島     57.82 
ｻｶｲ ｼｭﾝｽｹ 広島大学 ｻｷﾓﾄ ﾘｭｳ ＪＦＥスチール

 2 石井　章大 広島     56.34  2 城　栄作 熊本   1,00.69 
ｲｼｲ ｼｮｳﾀ 広島市立大学 ｼﾞｮｳ ｴｲｻｸ 広島大学

 3 伊場　健吾 広島     57.21  3 吉田　聖司 山口   1,01.12 
ｲﾊﾞ ｹﾝｺﾞ 福山平成大学 ﾖｼﾀﾞ ｾｲｼﾞ 広島市立大学

 4 八木　壮平 兵庫     58.68  4 石井　琢朗 広島   1,02.14 
ﾔｷﾞ ｿｳﾍｲ 広島大学 ｲｼｲ ﾀｸﾛｳ 広島工業大学
尾崎　雄祐 広島 片岡　誠 広島
ｵｻﾞｷ ﾕｳｽｹ 広島大学 ｶﾀｵｶ ﾏｺﾄ 広島修道大学

幕内　昌宏 広島
ﾏｸｳﾁ ﾏｻﾋﾛ ＩＧＬ学園福祉

   1 坂井　駿介 広島 広島大学       53.11 大会新   1   1
   2 石井　章大 広島 広島市立大学       56.34   1   2
   3 伊場　健吾 広島 福山平成大学       57.21   1   3
   4 崎本　隆 広島 ＪＦＥスチール       57.82   2   1
   5 八木　壮平 兵庫 広島大学       58.68   1   4
   6 城　栄作 熊本 広島大学     1,00.69   2   2
   7 吉田　聖司 山口 広島市立大学     1,01.12   2   3
   8 石井　琢朗 広島 広島工業大学     1,02.14   2   4
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-1254
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-1238

-1909
-1244
-1793

組 順位都道府県 所属名 記録（風）
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備考記録



決勝 6月7日 14:00

広島県記録            40.30
中四学生記録          39.92
大会記録              41.08

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 福山平成大Ａ -1237 伊藤　巧磨     43.07  1   5 広島市立大 -1199 節家　淳     43.83 

ﾌｸﾔﾏ ｲﾄｳ ﾀｸﾏ ﾋﾛｼﾏ ｾﾂｲｴ ｱﾂｼ
広島 -1240 久保　健太 広島 -1190 磯村　智将

ｸﾎﾞ ｹﾝﾀ ｲｿﾑﾗ ﾄﾓﾕｷ
-1238 板野　泰祥 -1195 富永　隆太

ｲﾀﾉ ﾔｽﾖｼ ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾀ
-1243 清水　宅麻 -1193 石井　章大

ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾏ ｲｼｲ ｼｮｳﾀ
 2   4 広島修道大学Ａ -1614 能美　和明     43.60  2   4 呉高専 -1786 中村　和真     44.99 

ﾋﾛｼﾏ ﾉｳﾐ ｶｽﾞｱｷ ｸﾚ ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾏ
広島 -1613 中野　拳 広島 -1784 薙野　智弥

ﾅｶﾉ ｹﾝ ﾅｷﾞﾉ ﾄﾓﾔ
-1617 久保田　一翔 -1787 古田　優希

ｸﾎﾞﾀ ｶｽﾞﾊ ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ
-1618 河野　有輝 -1785 八山　亮太

ｺｳﾉ ﾕｳｷ ﾊﾁﾔﾏ ﾘｮｳﾀ
 3   6 福山平成大Ｄ -1254 長岡　真希     45.72  3   6 広島修道大Ｂ -2024 弓瀬　航     45.04 

ﾌｸﾔﾏ ﾅｶﾞｵｶ ﾏｻｷ ﾋﾛｼﾏ ﾕﾐｾ ﾜﾀﾙ
広島 -1251 国吉　環 広島 -1631 村上　泰樹

ｸﾆﾖｼ ﾀﾏｷ ﾑﾗｶﾐ ﾔｽｷ
-1256 額田　直弥 -2020 児玉　靖明

ﾇｶﾀ ﾅｵﾔ ｺﾀﾞﾏ ﾔｽｱｷ
-1259 松村　知希 -2018 猪熊　亮太

ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞｷ ｲｸﾞﾏ ﾘｮｳﾀ
  5 広島経済大  4   7 福山平成大Ｚ -1261 小谷　勇気     47.22 

ﾋﾛｼﾏ 欠場 ﾌｸﾔﾏ ｺﾀﾆ ﾕｳｷ
広島 広島 -1264 森野　勇輝

ﾓﾘﾉ ﾕｳｷ
-1262 近藤　将唯

ｺｳﾄﾞｳ ｼｮｳｲ
-1263 三原　涼

ﾐﾊﾗ ﾘｮｳ
  7 ＪＦＥスチール  5   3 福山平成大Ｍ -2137 大垣　七海     48.43 

JFE 欠場 ﾌｸﾔﾏ ｵｵｶﾞｷ ﾅﾅﾐ
広島 広島 -2139 野本　純平

ﾉﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
-2138 沖元　翔

ｵｷﾓﾄ ｼｮｳ
-2140 村田　和也

ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾔ

   1 福山平成大Ａ 広島     43.07 伊藤　巧磨 久保　健太 板野　泰祥 清水　宅麻   1   1
   2 広島修道大学Ａ 広島     43.60 能美　和明 中野　拳 久保田　一翔 河野　有輝   1   2
   3 広島市立大 広島     43.83 節家　淳 磯村　智将 富永　隆太 石井　章大   2   1
   4 呉高専 広島     44.99 中村　和真 薙野　智弥 古田　優希 八山　亮太   2   2
   5 広島修道大Ｂ 広島     45.04 弓瀬　航 村上　泰樹 児玉　靖明 猪熊　亮太   2   3
   6 福山平成大Ｄ 広島     45.72 長岡　真希 国吉　環 額田　直弥 松村　知希   1   3
   7 福山平成大Ｚ 広島     47.22 小谷　勇気 森野　勇輝 近藤　将唯 三原　涼   2   4
   8 福山平成大Ｍ 広島     48.43 大垣　七海 野本　純平 沖元　翔 村田　和也   2   5

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子

４×１００ｍＲ

決勝

順位 所属名 都道府県

男子

４×１００ｍＲ
タイムレース



決勝 6月7日 17:05

広島県記録          3,11.20
中四学生記録        3,10.53
大会記録            3,16.70

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 広島大Ａ -1405 城　栄作   3,26.97  1   5 広島大Ｂ -1358 浦岡　将   3,24.37 

ﾋﾛｼﾏ ｼﾞｮｳ ｴｲｻｸ ﾋﾛｼﾏ ｳﾗｵｶ ﾏｻﾙ
広島 -1403 八木　壮平 広島 -1368 今城　裕匡

ﾔｷﾞ ｿｳﾍｲ ｲﾏｼﾞｮｳ ﾋﾛﾏｻ
-1396 坂井　駿介 -1351 日高　怜

ｻｶｲ ｼｭﾝｽｹ ﾋﾀﾞｶ ﾚｲ
-1388 上田　貢 -1364 林　雅人

ｳｴﾀﾞ ﾐﾂｸﾞ ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ
 2   3 広島修道大Ａ -1610 潮　良祐   3,29.73  2   7 広島修道大Ｅ -1629 山下　泰永   3,44.28 

ﾋﾛｼﾏ ｳｼｵ ﾘｮｳｽｹ ﾋﾛｼﾏ ﾔﾏｼﾀ ﾔｽﾋｻ
広島 -1612 長瀬　清一郎 広島 -1626 松原　友裕

ﾅｶﾞｾ ｾｲｲﾁﾛｳ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾄﾓﾋﾛ
-1614 能美　和明 -1623 羽田　俊明

ﾉｳﾐ ｶｽﾞｱｷ ﾊﾈﾀﾞ ﾄｼｱｷ
-1613 中野　拳 -1615 安藤　健太

ﾅｶﾉ ｹﾝ ｱﾝﾄﾞｳ ｹﾝﾀ
 3   6 呉高専 -1787 古田　優希   3,36.53  3   6 広島修道大Ｂ -1627 松村　優太   3,45.20 

ｸﾚ ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ ﾋﾛｼﾏ ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾀ
広島 -1784 薙野　智弥 広島 -1624 藤井　隆仁

ﾅｷﾞﾉ ﾄﾓﾔ ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳﾄ
-1786 中村　和真 -1620 中田　博文

ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ﾅｶﾀ ﾋﾛﾌﾐ
-1785 八山　亮太 -1617 久保田　一翔

ﾊﾁﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ｸﾎﾞﾀ ｶｽﾞﾊ
  4 広島修道大Ｆ  5009 竹内　蒼   3,29.57  4   3 広島修道大Ｃ -1630 渡　圭大   3,47.25 

ﾋﾛｼﾏ ﾀｹｳﾁ ｿｳ ﾋﾛｼﾏ ﾜﾀﾘ ｹｲﾀﾞｲ
広島 -1603 田渕　考太郎 オープン 広島 -1619 塩出　諒

ﾀﾌﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ ｼｵﾃﾞ ﾘｮｳ
-1607 三輪　準也 -1625 藤原　凌

ﾐﾜ ｼﾞｭﾝﾔ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾘｮｳ
   67 住田　和人 -1618 河野　有輝

ｽﾐﾀﾞ ｶｽﾞﾄ ｺｳﾉ ﾕｳｷ
 5   4 広島修道大Ｄ -1616 尾崎　勇海   3,49.19 

ﾋﾛｼﾏ ｵｻﾞｷ ｲｻﾐ
広島 -1628 村上　裕樹

ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｷ
-1622 流田　涼太

ﾅｶﾞﾚﾀﾞ ﾘｮｳﾀ
-1621 中本　岳

ﾅｶﾓﾄ ﾀｹﾙ

   1 広島大Ｂ 広島   3,24.37 浦岡　将 今城　裕匡 日高　怜 林　雅人   2   1
   2 広島大Ａ 広島   3,26.97 城　栄作 八木　壮平 坂井　駿介 上田　貢   1   1
   3 広島修道大Ａ 広島   3,29.73 潮　良祐 長瀬　清一郎 能美　和明 中野　拳   1   2
   4 呉高専 広島   3,36.53 古田　優希 薙野　智弥 中村　和真 八山　亮太   1   3
   5 広島修道大Ｅ 広島   3,44.28 山下　泰永 松原　友裕 羽田　俊明 安藤　健太   2   2
   6 広島修道大Ｂ 広島   3,45.20 松村　優太 藤井　隆仁 中田　博文 久保田　一翔   2   3
   7 広島修道大Ｃ 広島   3,47.25 渡　圭大 塩出　諒 藤原　凌 河野　有輝   2   4
   8 広島修道大Ｄ 広島   3,49.19 尾崎　勇海 村上　裕樹 流田　涼太 中本　岳   2   5

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子

４×４００ｍＲ

決勝

順位 所属名 都道府県

男子

４×４００ｍＲ
タイムレース



決勝 6月7日 16:00

広島県記録             2.23
中四学生記録           2.14
大会記録               2.10

塩出　諒 広島
ｼｵﾃﾞ ﾘｮｳ 広島修道大学
渡辺　洸 岡山
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｶﾙ 広島経済大学
波多野　幹也 広島
ﾊﾀﾞﾉ ﾐｷﾔ 広島工業大学
中村　和真 広島
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 呉工業高等専門
村上　裕樹 広島
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｷ 広島修道大学
弓瀬　航 広島
ﾕﾐｾ ﾜﾀﾙ 広島修道大学
大田　耕平 広島
ｵｵﾀ ｺｳﾍｲ 広島大学

決勝 6月7日 13:00

広島県記録             5.40
中四学生記録           5.21
大会記録               4.90

和田木　湧 広島
ﾜﾀﾞｷ ﾕｳ 広島経済大学
北村　祐貴 広島
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｷ 広島大学
西山　浩也 広島
ﾆｼﾔﾏ ﾋﾛﾔ 広島経済大学
佐々木　徹 広島 欠場
ｻｻｷ ﾄｵﾙ 広島大学

ジャンプオフ

試技放棄
ジャンプオフ

試技放棄

記録なし

3 -1353

XXX
2 -1807

- - -

 3.50
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O XO XXX

O - O XXX

4m50 4m60 記録 備考
1 1 -1793

- - -

3m60 4m00 4m10 4m20 4m30 4m40

男子

棒高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 3m40 3m50

男子

走高跳

決勝
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- - O O O XXX  1.80

6 4 -2024
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O O O O XXX  1.75



決勝 6月7日 17:30

広島県記録             7.98
中四学生記録           7.68
大会記録               6.92

藤原　駿也 岡山    X    X   7.12    X   7.02    /    7.12 大会新
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭﾝﾔ 広島経済大学   -1.3   -0.7    -1.3
村上　泰樹 広島    X   6.26   6.68   6.47    X    X    6.68 
ﾑﾗｶﾐ ﾔｽｷ 広島修道大学   -0.4   -1.9   -1.2    -1.9
甲斐　祐弥 愛媛   6.60    X    X    /    6.60 
ｶｲ ﾕｳﾔ 広島経済大学   -0.2    -0.2
伊藤　巧磨 広島    X   6.54    X   6.41    X   6.44    6.54 
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 福山平成大学   -1.0   -0.6   -0.1    -1.0
児玉　靖明 広島   6.06    X    X    X   6.28   6.36    6.36 
ｺﾀﾞﾏ ﾔｽｱｷ 広島修道大学   +0.3   -0.4   -0.9    -0.9
熊本　靖丈 福岡    X   5.84   6.09   6.12   6.21    X    6.21 
ｸﾏﾓﾄ ﾔｽﾋﾛ 広島大学   -1.0   -0.3   -0.2   -2.3    -2.3
佐藤　走 長崎   5.99    X   6.13    X    X   6.05    6.13 
ｻﾄｳ ｶｹﾙ 広島大学   -0.5   -2.0   -1.1    -2.0
潮　良祐 山口    -    -   5.90   6.01   6.06   4.73    6.06 
ｳｼｵ ﾘｮｳｽｹ 広島修道大学   -1.1   -0.4   -2.1   -1.5    -2.1
加納　慎司 広島   5.77   5.75   5.80    5.80 
ｶﾉｳ ｼﾝｼﾞ 広島工業大学   -0.4   -1.2   -0.4    -0.4
橋本　壮侍 三重   5.72   5.79   5.51    5.79 
ﾊｼﾓﾄ ｿｳｼ 広島大学   -0.4   -0.5   -1.4    -0.5
森山　領次 長崎   5.41   5.21   5.50    5.50 
ﾓﾘﾔﾏ ﾘｮｳｼﾞ 広島大学   +0.3   -1.1   -1.8    -1.8
幕内　昌宏 広島   2.76    /    2.76 
ﾏｸｳﾁ ﾏｻﾋﾛ ＩＧＬ学園福祉   -0.9    -0.9
沖元　翔 香川    X    X    X
ｵｷﾓﾄ ｼｮｳ 福山平成大学
開内　俊梧 広島    X    X    /
ﾋﾗｷｳﾁ ｼｭﾝｺﾞ 広島経済大学
久保　尚輝 広島 欠場
ｸﾎﾞ ﾅｵｷ 広島経済大学
佐々木　裕大 島根 欠場
ｻｻｷ ﾕｳﾀﾞｲ 福山大学
平山　大志 広島 欠場
ﾋﾗﾔﾏ ﾋﾛｼ 広島経済大学

10 -1907

9 -1946

5 -1802

6 -1799

13 13 -2138

12 17    62

11 11 -1392

10 12 -1430

9 15 -2147

8 3 -1610

7 7 -1429

6 14 -1413

5 16 -2020

4 8 -1237

所属名

3 2 -1798

2 4 -1631

記録なし

備考
1 1 -1805

-5- 記録-2- -3- -4-

記録なし

男子

走幅跳

決勝

順位 -1- -6-試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名



決勝 6月7日 15:00

広島県記録            16.13
中四学生記録          16.01
大会軌陸              14.88

石本　惣一郎 愛媛  13.76  14.46    -  13.98    -  13.01   14.46 
ｲｼﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ 広島経済大学   +1.1   +1.0   -0.2   -0.1    +1.0
熊本　靖丈 福岡  14.00  14.10    -    -    -    -   14.10 
ｸﾏﾓﾄ ﾔｽﾋﾛ 広島大学   +0.2   +1.3    +1.3
薙野　智弥 広島  13.20    -  13.21  13.34  13.09  13.27   13.34 
ﾅｷﾞﾉ ﾄﾓﾔ 呉工業高等専門   +1.0   -0.1   -0.4   -0.2   -0.3    -0.4
萩野　龍平 広島  13.12  12.80  12.67  12.93  12.71  12.61   13.12 
ｵｷﾞﾉ ﾘｭｳﾍｲ 広島大学   +1.5   +1.7   -0.1   -0.1   -0.2   +0.9    +1.5
森山　領次 長崎  12.04  12.01  11.35    -  11.86  11.68   12.04 
ﾓﾘﾔﾏ ﾘｮｳｼﾞ 広島大学   +0.3   +1.8    0.0   -0.1   +0.5    +0.3
大森　一磨 広島  11.89  11.77  11.75  11.91  11.65  11.47   11.91 
ｵｵﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 広島大学   +1.2   +0.9    0.0   -0.1    0.0   -0.3    -0.1
幕内　昌宏 広島    X    /
ﾏｸｳﾁ ﾏｻﾋﾛ ＩＧＬ学園福祉
佐々木　裕大 島根    - 欠場
ｻｻｷ ﾕｳﾀﾞｲ 福山大学
越藤　浩 広島    - 欠場
ｺｴﾄｳ ﾋﾛｼ 鶴学園
藤野　航 岡山    - 欠場
ﾌｼﾞﾉ ﾜﾀﾙ 広島大学
佐藤　走 長崎    - 欠場
ｻﾄｳ ｶｹﾙ 広島大学

決勝 6月7日 18:00

広島県記録            16.69
中四学生記録          14.83
大会記録              14.83

佐藤　匠 岡山
ｻﾄｳ ﾀｸﾐ 広島大学
田中　直樹 広島
ﾀﾅｶ ﾅｵｷ デコール
三原　涼 島根
ﾐﾊﾗ ﾘｮｳ 福山平成大学
山中　勇人 広島
ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾄ 呉工業高等専門
幕内　昌宏 広島
ﾏｸｳﾁ ﾏｻﾋﾛ ＩＧＬ学園福祉

8 -1429

6 -1386

2    65

1 -1946

-1392

4 7 -1366

7 11    62

6 10 -2230

-5-

2 4 -1413

-4-ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1 3 -1909

-1- -6- 記録-2- -3-試技

-1-

男子

三段跳

決勝

順位

3 5 -1784

5 9

記録

記録なし

男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  X

-2- -3- -4- -5- -6-

13.05

備考
1 1 -1359

12.84 12.90 13.62 13.13   X

10.75

 13.62 

2 2    64
12.19 12.78 12.90   X 12.79

  X

 13.05 

3 4 -1263
10.28 10.64   X 10.18 10.85

 7.98

 10.85 

4 3 -1789
 7.92  8.49  9.30  9.22  9.03

  8.19 

  9.30 

5 5    62
 7.81  8.19  8.15   -   -



決勝 6月7日 14:30

広島県記録            53.50
中四学生記録          47.05
大会記録              46.76

森田　辰大 広島
ﾓﾘﾀ ﾀﾂﾋﾛ ㈱多田製作所
早川　智 愛媛
ﾊﾔｶﾜ ｻﾄｼ 広島大学
岡田　直樹 奈良
ｵｶﾀﾞ ﾅｵｷ 広島大学
大塚　康平 山口
ｵｵﾂｶ ｺｳﾍｲ 広島大学
山中　勇人 広島
ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾄ 呉工業高等専門
小嶋　修平 広島
ｺｼﾞﾏ ｼｭｳﾍｲ 広島経済大学
幕内　昌宏 広島
ﾏｸｳﾁ ﾏｻﾋﾛ ＩＧＬ学園福祉

決勝 6月7日 16:30

広島県記録            77.47
中四学生記録          70.47
大会記録              70.68

桑田　和佳 広島
ｸﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾖｼ 広島大学職員
小坂　海登 広島
ｺｻｶ ｶｲﾄ 福山平成大学
権出　憲一 和歌山
ｺﾞﾝﾃﾞ ｹﾝｲﾁ 広島大学
春日井　貴英 滋賀
ｶｽｶﾞｲ ﾀｶﾋﾃﾞ 広島大学
西山　健太 山口
ﾆｼﾔﾏ ｹﾝﾀ 広島大学
佐藤　匠 岡山
ｻﾄｳ ﾀｸﾐ 広島大学
金本　祐介 岡山
ｶﾈﾓﾄ ﾕｳｽｹ 広島大学
長瀬　清一郎 岡山
ﾅｶﾞｾ ｾｲｲﾁﾛｳ 広島修道大学
堤本　紘平 広島
ﾂﾂﾐﾓﾄ ｺｳﾍｲ 広島工業大学
幕内　昌宏 広島
ﾏｸｳﾁ ﾏｻﾋﾛ ＩＧＬ学園福祉
林野　健太 広島 欠場
ﾊﾔｼﾉ ｹﾝﾀ 広島大学
牟田　圭司 佐賀 欠場
ﾑﾀ ｹｲｼ 広島大学

10 -2229

 33.45 

2 -1361

 41.90 

10 12    62
33.45   X   -

  -   -   -  43.67 

9 11 -2223
37.39 38.57 41.90

48.17   X 49.96  49.96 

8 3 -1612
42.10 43.03 43.67

50.55   X   X  51.78 

7 8 -1432
43.07 45.51 44.82

50.07   X   X  51.93 

6 9 -1359
49.78 51.78   X

  X 53.47 51.97  53.60 

5 6 -1333
51.35   X 51.93

57.02 56.43 57.84  57.84 

4 7 -1401
53.38 53.60 47.65

  X 59.20 58.23  59.20 

3 5 -2050
56.74 55.65 53.77

  X 62.52   X  63.03 

2 4 -1252
57.55 59.10 57.90

1 1    66
59.13 61.72 63.03

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

円盤投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 1    63

  X 37.66   X 38.23   X   X  38.23 

2 2 -1395
31.75 34.47 34.78   X   X   X  34.78 

3 6 -2045
28.95 32.54   X 33.02   X   X  33.02 

4 5 -1421
26.62 27.54 29.01   X 28.53 27.61  29.01 

5 3 -1789
28.32 28.26 28.99 25.82   X   X  28.99 

6 4 -2196
25.29   X   X

7 7    62
17.52 19.39 18.30   /  19.39 

23.86 25.31 25.92  25.92 


